

RZI-PZ.271.10.2024

Łobzenica, 25.06.2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 i pytania Wykonawców

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury oświatowej na terenie gminy Łobzenica”.

Pytanie 1

„Bardzo proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji ATH.”

„W związku z wcześniej zadaniem pytaniem - prośbą o udostępnienie kosztorysów w formacie ATH, mieliśmy na myśli tzw. "Kosztorysy ślepe", które znacznie ułatwią przygotowanie oferty”.

Odpowiedź 1

Zamawiający udostępni dokumenty w wersji edytowalnej jako załączniki, tj.:

- a. Kosztorys ślepy in. przedmiar w formacie .ATH
- b. Kosztorys ślepy in. przedmiar w formacie .PDF
- c. Kosztorys ofertowy w formacie .XLS
- d. Kosztorys ślepy in. przedmiar w formacie .PRDX

Pytanie 2

„Bardzo prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do min. 15.07.2024r. Dla rzetelnego przygotowania oferty koniecznym jest wykonanie wycen materiałów oraz szerokiej gamy wyposażenia. Dodatkowo planowane do rozliczenia wynagrodzenie ryczałtowe przy pracach modernizacyjnych wymaga analizy dokumentacji projektowej i zweryfikowania obmiarów. Ten zakres prac a także okres urlopowy w firmie oraz firmach dokonujących wycen powoduje, że okres na sporządzenie oferty w wyznaczonym terminie będzie bardzo trudny (wręcz niemożliwy).

W związku z zamiarem złożenia oferty oraz chcąc sprostać Państwa oczekiwaniom, bardzo prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do minimum 15.07.2024 r.”

Odpowiedź 2

Zamawiający zgodnie z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert, przedłuża termin składania ofert do **15.07.2024 r. do godziny 12:00**, termin otwarcia ofert **15.07.2024 r. o godzinie 13:00**. Zmianie ulega jednocześnie termin związania ofertą. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **13 sierpnia 2024 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

BURMISTRZ

Robert Biskupiak w